
ЗАПОРІЗЬКА р а й о н н а  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації 

м. Запоріжжя №

Про ііадаїїпя згоди Вільїіянському міжрайонному управлінню водного 
господарства на відновлення меж земельної ділянки площею 2,32 га

Керуючись Постановою Верховної Ради України від 17.07.2020 № 807-ІХ 
«Про утворення та ліквідацію районів», розпорядженням Кабінету Міністрів 
України «Про реорганізацію та утворення районних державних адміністрацій» 
від 16 грудня 2020 року №1635-р. Порядком здійснення заходів щодо утворення 
та реорганізації районних державних адміністрацій, а також правонаступництва 
щодо майна, прав та обов'язків районних державних адміністрацій, що 
припиняються, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 
грудня 2020 року №1321, статтями 6, і \  13, 21, 39, 41 Закону України «Про 
місцеві державні адміністрації», а також статтями 17, 59, 92, 122 Земельного 
Кодексу України, ст. 55 Закону України «Про землеустрій». Законом України 
«Про Державний земельний кадастр», розі'лянувиїи клопотання Вільнянського 
міжрайонного упраіщіння водного господарства про надання згоди на 
відновлення меж земельної ділянки.
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Падати Вільнянському міжрайонному управлінню водного 
господарства згоду гга відновлеггггя меж земельної ділянки площего 2,32 га із 
земель водного фоігду державної власності для виробничих цілей, розтащованої 
на території Михайлівської об'єднаної територіальної громади за межами 
населених пунктів, яка перебуває в його постійному користуванні відповідно до 
державного акта на право постійного користування землею серії ЗП № 001177 
від 07.01.1995, зареєстрованого в Книзі записів державних актів на право

Світлана ЧУДЕСНОВА


